CÂMARA MUNICIPAL
ENTRE RIOS DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS - CNPJ: 00.990.667/0001-89
Av. Dr. José Gonçalves da Cunha, n° 40 - Centro

Entre Rios de Minas - MG
CEP: 35490-000 — Telefones: (31) 3751-1220 / 2468

PIN

PIN

INDICAÇÃO N° 296/2021

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que esta subscreve vem INDICAR a este Executivo Municipal,
ouvido o egrégio Plenário na forma regimental, a seguinte reivindicação:

Solicita, em reiteração à indicação n° 243/2021, o patrolamento e o
encascalhamento das estradas do Cocuruto, tendo em vista as péssimas condições
que se encontram as vias, sendo imprescindível a intervenção do Poder Público.

Sala das Sessões, em 16 de julho de 2021.

- _

s achado
. ..2 ••=va ilum% ach

Vereador

Site www entrenosdeminas.mg leg.br 1 E-mail. camara@entreriosdeminas mg.leg br